
２０１８年７月９日  

イ オ ン 株 式 会 社 

イオンモール株式会社  

 

 

西日本での豪雨（「平成３０年７月豪雨」）災害に対する緊急支援募金実施について 

 

 

西日本地区を中心とした記録的な豪雨により被災された皆さまに心より  

お見舞い申し上げます。 

 

イオンは、被災地域の一日も早い復旧を願い、全国のグループ店舗で緊急支

援募金を実施します。イオンモール株式会社におきましても全国の「イオンモ

ール」で実施いたします。 

 

被災された皆さまが、一日も早く平常の生活に戻られることを願うとともに、

この度の募金活動に皆さまからの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

【緊急支援募金について】 

１．実施期間：２０１８年７月９日（月）より順次～７月３１日（火） 

 

２．実施店舗：全国のイオンモール 

※受付開始日はモールにより異なる場合がございます。 

※被災地の店舗においては、各店舗の状況に応じて対応可能な

場合は実施いたします。 

 

３．そ の 他：皆さまからお預かりした募金は、自治体を通じて被災された方々

への支援にお役立ていただきます。 

 

以上 

 


